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Bienvenido:   BRYAN SE
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Consultar Consolidado

Año: 2022 Unidad de
Negocio: CGM:

 Haga Clic para descargar todo el informe consolidado en formato Excel

 Haga Clic para descargar todo el informe consolidado en formato XML

CodigoSicAgente: DCLC Nombre Agente:

ID CGM: Crc0216 Nombre CGM: CGM DICEL S.A E.S.P (comercializador) Año:

1. INFORME DE CANTIDAD Y CAUSA DE LAS FALLAS EN LOS COMPONENTES DEL SISTEMA DE MEDICIÓN

Tipo de falla /
Componente

Medidor Principal
Medidor de
Respaldo

Transformadores
de Tension (PT)

Transformadores
de Corriente (CT)

Sistema de
comunicación

Bloque de borneras
de prueba

Cableado
Otros
Componentes

Subtota

Hurtos 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vandalismo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fallas Metrológica 0 0 0 0     0

Quemado 0 0 1.00 5.00 0 0 0 0 6.00

Roto 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abierto 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Otro tipo de falla 3.00 0 0 0 4.00 0 0 0 7.00

Subtotal --> 3.00 0 1.00 5.00 4.00 0 0 0 13.00

% Por elemento 23.08 0 7.69 38.46 30.77 0 0 0  

          

 - 

2. INFORME DE VERIFICACIONES A LOS SISTEMAS DE MEDICIÓN

Tipo de Punto
de Medición

Verificaciones
iniciales
(Externas)

Verificaciones
iniciales (RF)

Verificaciones
Extraordinarias

Verificaciones
Quinquenales

Subtotal
Tiempo
promedio hh
(administrativo)

Tiempo
promedio hh
(operación)

Tiempo
promedio hh
(desplazamiento)

Tiempo total hh
(administrativo)

Tiempo total hh
(operación)

T

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subtotal --> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

% por tipo de
verificación

0 0 0 0 0    0 0

            

 - 

3. INFORME DE INTERROGACION DE FRONTERAS

Definición de
Frontera

INTERROGACION REMOTA INTERROGACION EN SITIO

Cantidad
interrogaciones
año

Duracion
Máxima (min)

Duracion
Promedio (min)

Duracion
Mínima (min)

Duración Total
año (hh)

Cantidad de
interrogaciones
año

Duracion
Maxima (min)

Duración
interrogación
Promedio (min)

Duración
Mínima (min)

Duración
promedio
desplazamiento
a sitio (hh)

Generacion 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Comercializacione 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Comercializacione 1,022,398.00 19.00 10.00 1.00 170,399.67 22,691.00 1.00 1.00 1.00 1.00
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Definición de
Frontera

INTERROGACION REMOTA INTERROGACION EN SITIO

Cantidad
interrogaciones
año

Duracion
Máxima (min)

Duracion
Promedio (min)

Duracion
Mínima (min)

Duración Total
año (hh)

Cantidad de
interrogaciones
año

Duracion
Maxima (min)

Duración
interrogación
Promedio (min)

Duración
Mínima (min)

Duración
promedio
desplazamiento
a sitio (hh)

EnlaceInternacion 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

InterconexionInte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Distribucion 6,643.00 17.00 9.00 1.00 996.45 203.00 1.00 1.00 1.00 1.00

DemandaDescone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Indices CGM 1,029,041.00 18.00 9.50 1.00 171,396.12 22,894.00 1.00 1.00 1.00 1.00

            

 - 

4. INFORME DE GESTION DE FRONTERAS

Definición Frontera

Fronteras Activas
Fronteras canceladas en el
periodo

Cantidad de fronteras activas al
cierre del periodoCantidad de Fronteras al inicio

del periodo
Fronteras inscritas en el periodo

Fronteras suspendidas al cierre
del periodo

Generacion 6.00 0 0 0 6.00

Comercializacionentreagentes 0 0 0 0 0

Comercializacionentreagentesyusu 4,494.00 108.00 32.00 145.00 4,457.00

EnlaceInternacional 0 0 0 0 0

InterconexionInternacional 0 0 0 0 0

Distribucion 8,927.00 0 7.00 3.00 8,924.00

DemandaDesconectable 0 0 0 0 0

Subtotal --> 13,427.00 108.00 39.00 148.00 13,387.00

      

 - 

5. INFORME DE DISPONIBILIDAD DE LOS CANALES DE COMUNICACIÓN EMPLEADOS

Tipo de Canal

% disponibilidad de canales por tiempo % disponibilidad por intentos

Tiempo Total Operación
hh/año

Disponibilidad hh/año Indisponibilidad hh/año % Disponibilidad
Total Intentos en el
Periodo

Intentos Exitosos Intentos Fallidos

GPRS 0 0 0 0 0 0 0

G3 0 0 0 0 0 0 0

G4 8,760.00 8,760.00 0 100.00 1,046,173.00 955,047.00 91,126.00

LAN 0 0 0 0 0 0 0

TCP_ETHERNET 0 0 0 0 0 0 0

FibraOptica 0 0 0 0 0 0 0

EnlaceSatelital 0 0 0 0 0 0 0

LineaTelefonica 0 0 0 0 0 0 0

Otros 0 0 0 0 0 0 0

Total--> 8,760.00 8,760.00 0 100.00 1,046,173.00 955,047.00 91,126.00

        

 - 

6. INFORME ACTIIDADES DE VALIDACIÓN

Actividad Fecha Fronteras Activas TamañoMuestra Conformes No Conformes Porcentaje Conformidad

1-Actividad 2022-12-15 4,556.00 44.00 44.00 0 100.00

       

 - 

7. INFORME DE ACTIVIDADES DE CRITICA

Periodo Fronteras Activas Total Lecturas Mes Lecturas Objeto Critica %LecturasEnCritica Lecturas Aceptadas En Critica

ENERO 4,494.00 139,314.00 139,314.00 100.00 139,314.00

FEBRERO 4,495.00 125,860.00 125,860.00 100.00 125,860.00

MARZO 4,500.00 139,500.00 139,500.00 100.00 139,500.00
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Periodo Fronteras Activas Total Lecturas Mes Lecturas Objeto Critica %LecturasEnCritica Lecturas Aceptadas En Critica

ABRIL 4,498.00 134,940.00 134,940.00 100.00 134,940.00

MAYO 4,525.00 140,275.00 140,275.00 100.00 140,275.00

JUNIO 4,531.00 135,930.00 135,930.00 100.00 135,930.00

JULIO 4,530.00 140,430.00 140,430.00 100.00 140,430.00

AGOSTO 4,518.00 140,058.00 140,058.00 100.00 140,058.00

SEPTIEMBRE 4,521.00 135,630.00 135,630.00 100.00 135,630.00

OCTUBRE 4,512.00 139,872.00 139,872.00 100.00 139,872.00

NOVIEMBRE 4,534.00 136,020.00 136,020.00 100.00 136,020.00

DICIEMBRE 4,530.00 140,430.00 140,430.00 100.00 140,430.00

Total--> 54,188.00 1,648,259.00 1,648,259.00 100.00 1,648,259.00

      

 - 

8. INFORME DE PRUEBAS DE RECUPERACION DE LOS RESPALDOS DE INFORMACION Y COMUNICACIÓN CON EL ASIC

Prueba Fecha Actividad
RECUPERACION DE LOS RESPALDOS DE INFORMACION RESPALDOS DE COMUNICA

Conforme Observacion Conforme Obs

1 2022-02-03 Conforme
El Backup del file server se realiza
correctamente.

Conforme

El c
(30
una
flor
a la
Cali
pru
con
(16
exit
del 

2 2022-03-20 Conforme

Se realizan Pruebas de Restauracion
del server de base de datos del
aplicativo blazarRead, las cuales
fueron exitosas.

Conforme
El A
CGM
fun

3 2022-05-06 Conforme

Se realizan Pruebas de Restauracion
del server de base de datos del
aplicativo blazar, las cuales fueron
exitosas.

Conforme

El p
de 
22:
llev
Mig
hac
de 
de 
pro
afec

4 2022-06-03 Conforme
El Backup del file server se realiza
correctamente.

Conforme

Se 
Inte
fun
cor

5 2022-07-05 Conforme
El Backup del file server se realiza
correctamente.

Conforme

Los
Ban
Ban
fun

6 2022-01-03 Conforme
El Backup del file server se realiza
correctamente.

Conforme

Los
Ban
Ban
fun
cua
VPN
del 
llev
tele

7 2022-04-04 Conforme
El Backup del file server se realiza
correctamente.

Conforme
El A
CGM
fun

      

 - 

 - 

10. INFORME DE MANTENIMIENTOS A SISTEMAS DE MEDICIÓN
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Tipo Punto
Medición

Trimestres

Total de
Mantenimientos

Informe de tiempos requeridos para el mantenimiento de los sistem

1 2 3 4
Tiempo promedio
mantenimiento
(hh)

Tiempo promedio
de
desplazamiento
añ sist de med
(hh)

Tiempo Total hh
(mantenimiento)

Tiempo Total hh
(desplazamiento)

Tie
ma
Des

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 6.00 3.00 0 0 9.00 1.00 2.00 9.00 18.00 27.0

3 86.00 40.00 19.00 4.00 149.00 1.00 2.00 149.00 298.00 447

4 16.00 23.00 16.00 8.00 63.00 1.00 2.00 63.00 126.00 189

5 3.00 6.00 4.00 1.00 14.00 1.00 2.00 14.00 28.00 42.

Subtotal --> 111.00 72.00 39.00 13.00 235.00 4.00 8.00 235.00 470.00 705

           

 - 

11. INFORME DE VERIFICACIÓN DE REGISTROS

Evento Fecha Actividad Front Activas Tamano Muestra
Fronteras Cumplen Con
Integralidad Disponibilidad

Fronteras Cumplen
Proteccion Datos

Cumple Validacion
Integridad

1 ----03/02/2023 4,530.00 44.00 44.00 44.00 CUMPLE

2 ----03/02/2023 4,534.00 44.00 44.00 44.00 CUMPLE

3 ----03/02/2023 4,494.00 44.00 44.00 44.00 CUMPLE

4 ----03/02/2023 4,495.00 44.00 44.00 44.00 CUMPLE

5 ----03/02/2023 4,500.00 44.00 44.00 44.00 CUMPLE

6 ----03/02/2023 4,498.00 44.00 44.00 44.00 CUMPLE

7 ----03/02/2023 4,525.00 44.00 44.00 44.00 CUMPLE

8 ----03/02/2023 4,531.00 44.00 44.00 44.00 CUMPLE

9 ----03/02/2023 4,518.00 44.00 44.00 44.00 CUMPLE

10 ----03/02/2023 4,521.00 44.00 44.00 44.00 CUMPLE

11 ----03/02/2023 4,512.00 44.00 44.00 44.00 CUMPLE

12 ----03/02/2023 4,530.00 44.00 44.00 44.00 CUMPLE

       

 - 

ANEXO 1. RELACION DE FRONTERAS CREADAS Y CANCELADAS EN EL PERIODO

Evento Codigo SIC Codigo NIU Nombre Frontera Fecha Novedad Acc

1 Frt44694 336478309 FLEXIEMPAQUES DEL HUILA SAS 2022-01-13 crea

2 Frt46074 1544409
CONJUNTO RESIDENCIAL JOCKYE
CLUB III

2022-06-01 crea

3 Frt46960 8551100
CARLOS FERNANDO BENAVIDES
FUELANTALA

2022-09-01 crea

4 Frt45981 4068460 MOLDES Y ENVASES SAS 2022-05-23 crea

5 Frt47082 1957832 MIGUEL DARIO KORGI GARCIA 2022-09-08 crea

6 Frt46972 898568686 JUAN DIEGO RAMIREZ GOMEZ 2022-09-01 crea

7 Frt49159 015428000001282109 DIAZ Y RESTREPO SAS 2022-12-19 crea

8 Frt47715 1384048 MUNICIPIO DE PRADERA 2022-11-10 crea

9 Frt44642 7386399
SOLUCIONES EN DISENO E
INGENIERIA SAS

2022-01-15 crea

10 Frt45668 2429245 RC REFRIGERACION INDUSTRIAL SAS 2022-04-16 crea

11 Frt30315 439006870
DISENOS EN PLASTICOS
REFORZADOS D.P.R SAS

2022-10-13 crea

12 Frt47070 1269272
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC

2022-09-08 crea

13 Frt47141 1269274
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC

2022-09-15 crea

14 Frt47071 1860093
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC

2022-09-08 crea

15 Frt47636 490943
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC

2022-11-03 crea

      



27/2/23, 09:41 Reportes Prime

portalcgm.xm.com.co/_layouts/XM.CGM.ReportesPrime/ConsultarInforme.aspx 5/11

Evento Codigo SIC Codigo NIU Nombre Frontera Fecha Novedad Acc

16 Frt45787 372865609
GRUPO ASOCIATIVO DE
PRODUCTORES DE CAFE DE ALTA
CALIDAD DEL SUR DEL HUILA

2022-04-21 crea

17 Frt47069 8552297 IPS PUENTE DEL MEDIO SAS 2022-09-08 crea

18 Frt06866 8551097 IPS PUENTE DEL MEDIO SAS 2022-09-01 crea

19 Frt46264 15105487 YANERY - ERASO CABRERA 2022-06-09 crea

20 Frt46200 254676006 LIDA CONSTANZA ANACONA FRANCO 2022-06-09 crea

21 Frt46684 3763336
CONDOMINIO GUADUALES DE LAS
MERCEDES

2022-08-04 crea

22 Frt47060 3988198 GAMANUCLEAR LTDA 2022-09-08 crea

23 Frt20135 12164265 IMPORTADORA CALI SA 2022-08-25 crea

24 Frt47467 895246792
INDUSTRIA COLOMBIANA DE
CONFECCIONES SA EN
REORGANIZACION

2022-10-27 crea

25 Frt49570 17333773
INDUSTRIA COLOMBIANA DE
CONFECCIONES SA EN
REORGANIZACION

2022-12-22 crea

26 Frt49157 023428002201390374 DIAZ Y RESTREPO SAS 2022-12-30 crea

27 Frt47716 1384050 MUNICIPIO DE PRADERA 2022-11-10 crea

28 Frt45709 18568841
TRANSPORTADORA DE GAS
INTERNACIONAL S.A E.S.P

2022-04-14 crea

29 Frt46277 1125088323 CARBONES TERMICOS DE TASCO SAS 2022-06-09 crea

30 Frt47079 2567370 DIAZ Y RESTREPO SAS 2022-09-08 crea

31 Frt47432 3737345
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC

2022-10-15 crea

32 Frt47635 281887060
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC

2022-11-03 crea

33 Frt47378 513089314
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC

2022-10-06 crea

34 Frt47417 436099605
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC

2022-10-13 crea

35 Frt47453 470005080
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC

2022-10-13 crea

36 Frt45327 174768213
COOPERATIVA TRANSPORTADORA
GANADERA DEL HUILA

2022-03-03 crea

37 Frt45232 245015 DON POLLO SAS 2022-02-24 crea

38 Frt45678 1804423 DON POLLO SAS 2022-04-14 crea

39 Frt45672 3058104 MUNICIPIO DE PALMIRA 2022-04-14 crea

40 Frt47705 14599530 DIAZ Y RESTREPO SAS 2022-11-21 crea

41 Frt49155 2804252 SILVIO - OSORIO ALZATE 2022-12-08 crea

42 Frt46193 281709685 JOHAN STEVEN GASCA SERNA 2022-06-09 crea

43 Frt46289 7504216 MERCADO ZAPATOCA S.A 2022-06-18 crea

44 Frt47088 869277471 LEYDI LORENA MOTTA CUELLAR 2022-09-08 crea

45 Frt45626 385002112 NELSI - ORDONEZ LOPEZ 2022-04-01 crea

46 Frt45992 14842353 GRUPO BONANZA SAS 2022-05-26 crea

47 Frt46933 741728043
MAXIM Y FISHING SOLUTIONS
PROVIDE SAS

2022-08-25 crea

48 Frt24491 12164266 IMPORTADORA CALI SA 2022-08-25 crea

49 Frt47599 225848105
ZONA FRANCA PERMANENTE
CONJUNTO INDUSTRIAL PARQUE
SUR

2022-11-01 crea

50 Frt47269 2693189
INDUSTRIA COLOMBIANA DE
CONFECCIONES SA EN
REORGANIZACION

2022-09-27 crea

51 Frt49154 2683513 DIAZ Y RESTREPO SAS 2022-12-08 crea

52 Frt49201 053626204100760207 DIAZ Y RESTREPO SAS 2022-12-24 crea

53 Frt00540 898568738 SICOL HOLDING SAS 2022-09-22 crea

54 Frt47839 464343 YANERY - ERASO CABRERA 2022-11-17 crea

55 Frt49080 4651980
OPERADORA COLOMBIANA DE CINES
SAS

2022-12-01 crea

56 Frt44699 905704383 MILLER - ROJAS SALINAS 2022-01-13 crea

      



27/2/23, 09:41 Reportes Prime

portalcgm.xm.com.co/_layouts/XM.CGM.ReportesPrime/ConsultarInforme.aspx 6/11

Evento Codigo SIC Codigo NIU Nombre Frontera Fecha Novedad Acc

57 Frt47075 1330892
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC

2022-09-08 crea

58 Frt47597 213835220
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC

2022-11-01 crea

59 Frt47714 489529
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC

2022-11-10 crea

60 Frt46273 761016555 JESUS ANTONIO CARDOSO MURCIA 2022-06-09 crea

61 Frt46688 3829747
CONDOMINIO GUADUALES DE LAS
MERCEDES

2022-08-04 crea

62 Frt46685 3829749
CONDOMINIO GUADUALES DE LAS
MERCEDES

2022-08-04 crea

63 Frt47055 75440 RAPIASEO S.A.S 2022-09-08 crea

64 Frt47704 124499 DIAZ Y RESTREPO SAS 2022-11-21 crea

65 Frt47225 1339780 DIAZ Y RESTREPO SAS 2022-09-22 crea

66 Frt47718 1339094 MUNICIPIO DE PRADERA 2022-11-10 crea

67 Frt47719 1384066 MUNICIPIO DE PRADERA 2022-11-11 crea

68 Frt47659 Frt47659 JOSE IVAN CALDERON HERRAN 2022-11-03 crea

69 Frt39826 11898142
CENTRO COMERCIAL PETECUY
EDIFICIOS A Y B PROPIEDAD
HORIZONTAL

2022-04-14 crea

70 Frt19828 13033815 APC FRIGORIFICOS SAS 2022-11-01 crea

71 Frt46491 1277662
TRANSPORTADORA DE GAS
INTERNACIONAL S.A E.S.P

2022-07-07 crea

72 Frt46272 485926000
TRANSPORTADORA DE GAS
INTERNACIONAL S.A E.S.P

2022-06-09 crea

73 Frt46516 1285801
TRANSPORTADORA DE GAS
INTERNACIONAL S.A E.S.P

2022-07-14 crea

74 Frt46285 544814 MERCADO ZAPATOCA S.A 2022-06-18 crea

75 Frt47086 907071504 SANDRA ADELINA GAVIRIA SAMBONI 2022-09-08 crea

76 Frt45335 917430136 CONSUELO - FIERRO - 2022-03-03 crea

77 Frt45233 3351058 DON POLLO SAS 2022-02-24 crea

78 Frt45788 331077899 YEISON FERNANDO YATE CARDOZO 2022-04-21 crea

79 Frt47057 256113 SECAR INGENIEROS .S.A. 2022-09-08 crea

80 Frt32150 11895255 EMSSANAR EPS SAS 2022-05-05 crea

81 Frt45933 275530
SURTIDOR DE TEJAS Y PLASTICOS
NOVA TEJAS SAS

2022-05-12 crea

82 Frt47164 1009439
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC

2022-09-15 crea

83 Frt47134 5096521
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC

2022-09-15 crea

84 Frt47377 1189989571
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC

2022-10-06 crea

85 Frt45230 309559 SURAMERICA COMERCIAL SAS 2022-02-24 crea

86 Frt46214 8549057 DORIS MAGOLA MURIEL PANTOJA 2022-06-09 crea

87 Frt45984 11854573
CONDOMINIO RESERVA DE LA
RIVERA PH

2022-05-19 crea

88 Frt46805 950305362 QUINTERO NARVAEZ S.A.S. 2022-08-18 crea

89 Frt49030 490906524
TRITURADOS Y CONCRETOS LTDA EN
REORGANIZACION

2022-12-01 crea

90 Frt46980 11704946
RAMSER GP SOCIEDAD POR
ACCIONES SIMPLIFICADAS

2022-09-01 crea

91 Frt47831 14161252
CONJUNTO RESIDENCIAL FIRENZE
PH

2022-11-17 crea

92 Frt49551 365855 SONIA ZARZUR DE DACCACH S.A.S 2022-12-22 crea

93 Frt49576 1059889
GRASAS Y LACTEOS DE OCCIDENTE
SAS

2022-12-22 crea

94 Frt47047 1331219
TRANSPORTADORA DE GAS
INTERNACIONAL S.A E.S.P

2022-09-08 crea

95 Frt45669 188182 LEONOR - BELTRAN DE GUTIERREZ 2022-04-16 crea

96 Frt48989 7633526 PIKOPATAS SAS 2022-11-17 crea

97 Frt48988 355599 PIKOPATAS SAS 2022-11-19 crea
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Evento Codigo SIC Codigo NIU Nombre Frontera Fecha Novedad Acc

98 Frt47083 2703387
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC

2022-09-08 crea

99 Frt26973 305601 JOSE RUBIEL VIEDA TRUJILLO 2022-10-01 crea

100 Frt45231 4199113 DON POLLO SAS 2022-02-24 crea

101 Frt45332 545301416 DON POLLO SAS 2022-03-03 crea

102 Frt46683 1265236
CONDOMINIO GUADUALES DE LAS
MERCEDES

2022-08-04 crea

103 Frt47268 898568730
ZONA FRANCA PERMANENTE
CONJUNTO INDUSTRIAL PARQUE
SUR

2022-09-22 crea

104 Frt49162 3157707
CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR SIMON BOLIVAR SAS

2022-12-09 crea

105 Frt31764 19853174 APC FRIGORIFICOS ZFC SAS 2022-11-17 crea

106 Frt49484 4104627 ISM CONSTRUCCIONES SAS 2022-12-15 crea

107 Frt02125 2775471 MECANELECTRO S. A.S 2022-07-31 Can

108 Frt08788 3058104 MUNICIPIO DE PALMIRA 2022-04-13 Can

109 Frt19996 414345901 RTS S A S 2022-08-31 Can

110 Frt10161 2312855
CENTRO AVENIDA DE CHILE -
PROPIEDAD HORIZONTAL

2022-07-28 Can

111 Frt10160 2312854
CENTRO AVENIDA DE CHILE -
PROPIEDAD HORIZONTAL

2022-07-27 Can

112 Frt02232 2774937 ARCOS DORADOS COLOMBIA S.A.S. 2022-04-11 Can

113 Frt24408 Frt24408
PLANTA DE BENEFICIO AVICOLA
VILLA FRANCY S.A.S.

2022-12-07 Can

114 Frt24652 1166886
FUENTES DE ENERGIAS RENOVABLES
SAS ESP

2022-09-21 Can

115 Frt25593 055519002000270000 PLEXA SAS ESP 2022-08-17 Can

116 Frt29003 1969444 OROZCO JOSE VIDAL 2022-10-12 Can

117 Frt29383 571541 JORGE ENRIQUE PRIMO - 2022-09-01 Can

118 Frt31409 531580982 PISCICOLA EL CARACOLI SAS 2022-02-23 Can

119 Frt31517 1234587 ROYAL FILMS SAS 2022-07-06 Can

120 Frt30380 490906524
TRITURADOS Y CONCRETOS LTDA EN
REORGANIZACION

2022-11-30 Can

121 Frt39826 11898142
CENTRO COMERCIAL PETECUY
EDIFICIOS A Y B PROPIEDAD
HORIZONTAL

2022-06-30 Can

122 Frt29380 571533 PAN PRIMOS DEL NECTAR SAS 2022-09-21 Can

123 Frt01462 2784196 INDUSTRIAS SAFRA LTDA. 2022-08-17 Can

124 Frt03289 2800733
INVERSIONES EQUIPOS Y SERVICIOS
SOCIEDAD ANONIMA INESA S.A.

2022-03-09 Can

125 Frt02697 11588636 MANUFACTURAS ECONOMICAS SAS 2022-03-16 Can

126 Frt23293 11895242 AURUM JOYEROS LTDA 2022-08-26 Can

127 Frt09660 898091867
FUNDACION OFTALMOLOGICA
VEJARANO

2022-10-12 Can

128 Frt18679 652535604
GASES DEL CUSIANA SAS EMPRESA
DE SERVICIOS PUBLICOS BIC

2022-02-16 Can

129 Frt06336 442596 ALADDIN HOTEL Y CASINO SAS 2022-07-06 Can

130 Frt19644 451135
INSTITUTO NACIONAL DEL RINON
LTDA

2022-08-31 Can

131 Frt10159 2312853
CENTRO AVENIDA DE CHILE -
PROPIEDAD HORIZONTAL

2022-07-28 Can

132 Frt21155 361765 PLASTICOS JAFER SAS 2022-07-13 Can

133 Frt20187 406856 COLFOPLAS S.A 2022-11-09 Can

134 Frt23134 11292863

CLINICA DE
OTORRINOLARINGOLOGIA DE
OCCIDENTE PROPIEDAD
HORIZONTAL

2022-10-31 Can

135 Frt18927 18525534
INDUSTRIA COLOMBIANA DE
CONFECCIONES SA

2022-11-23 Can

136 Frt24613 312606746
ALIMENTOS CONCENTRADOS DEL
SUR S.A

2022-09-14 Can

137 Frt22415 055429002001070151 ARCOS DORADOS COLOMBIA S.A.S. 2022-05-18 Can

138 Frt29569 226134 INVERSIONES AKRAM SAS 2022-12-07 Can

139 Frt28139 17003925 RTS S A S 2022-08-31 Can

140 Frt29379 571530 PAN PRIMOS DEL NECTAR SAS 2022-09-21 Can
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141 Frt29811 1550005 SINERGIA GLOBAL EN SALUD S.A.S 2022-11-02 Can

142 Frt30520 1789863 PLASTICOS ACEVEDO SAS 2022-10-31 Can

143 Frt30857 506104 PROMOTORA BELLATRIX SAS 2022-12-07 Can

144 Frt30480 3292112 ROYAL FILMS SAS 2022-07-06 Can

145 Frt34369 3293810
BIENES ASOCIADOS GUZMAN
BAYONA E HIJOS Y CIA S EN C

2022-03-02 Can

146 Frt33519 4508999 ASIAN BRISTO COLOMBIA SAS 2022-05-18 Can

147 Frt09120 995375005002170000 VIVA 1A IPS SA 2022-11-09 Can

148 Frt28408 898340366 TOTAL GAS SA 2022-11-14 Can

149 Frt03332 2800735
INVERSIONES EQUIPOS Y SERVICIOS
SOCIEDAD ANONIMA INESA S.A.

2022-03-09 Can

150 Frt11698 5140521 POLLO ANDINO S.A 2022-04-06 Can

151 Frt19893 675
RED SALUD ARMENIA EMPRESA
SOCIAL DEL ESTADO E.S.E.

2022-03-02 Can

152 Frt19698 17788369 RTS S A S 2022-09-21 Can

153 Frt10162 2312856
CENTRO AVENIDA DE CHILE -
PROPIEDAD HORIZONTAL

2022-07-28 Can

154 Frt21156 361762 PLASTICOS JAFER SAS 2022-07-13 Can

155 Frt11186 900696
RAMSER GP SOCIEDAD POR
ACCIONES SIMPLIFICADAS

2022-03-02 Can

156 Frt26068 1836098 JULIO ANCIZAR ACEVEDO RESTREPO 2022-10-12 Can

157 Frt26057 3335867
FISCALIA GENERAL DE LA NACION
SECCIONAL CALI

2022-09-07 Can

158 Frt29516 3301224 GRUPO AR SAS 2022-01-05 Can

159 Frt31011 172110 YURI VICTORIA DELGADO GARCIA 2022-09-14 Can

160 Frt35998 6842747 ROYAL FILMS SAS 2022-07-06 Can

161 Frt34120 6227964 ALITAS COLOMBIANAS SAS 2022-02-09 Can

162 Frt33520 4508998 ASIAN BRISTO COLOMBIA SAS 2022-05-18 Can

163 Frt38889 1795989 PLASTICOS JAFER SAS 2022-07-13 Can

164 Frt30834 264157 ROYAL FILMS SAS 2022-07-06 Can

165 Frt04163 2800348
COMPA?IA AGRICOLA SAN FELIPE
S.A.

2022-03-09 Can

166 Frt19544 Frt19544 MARLENE - LAITON TORRES 2022-12-21 Can

167 Frt20399 1134963 RTS S A S 2022-08-31 Can

168 Frt19822 15304 RTS S A S 2022-08-31 Can

169 Frt21125 1358477 PLASTICOS ACEVEDO SAS 2022-10-31 Can

170 Frt22370 1932481 LA LOMA NORTE LIMITADA 2022-01-05 Can

171 Frt23477 13567665 PATRIMONIOS Y KAPITALES S.A.S 2022-07-18 Can

172 Frt08548 11704946
RAMSER GP SOCIEDAD POR
ACCIONES SIMPLIFICADAS

2022-08-31 Can

173 Frt26865 0390508 DISPOLBOLSA POLIETILENOS S.A.S 2022-08-24 Can

174 Frt26358 341177403 AVANTEL SAS EN REORGANIZACION 2022-05-24 Can

175 Frt26838 17960343 RTS S A S 2022-08-31 Can

176 Frt29382 571538 PAN PRIMOS DEL NECTAR SAS 2022-09-21 Can

177 Frt29071 586563985 SINERGIA GLOBAL EN SALUD S.A.S 2022-10-05 Can

178 Frt31520 1234754 NUTRIALIMENTOS CARNICOS SAS 2022-11-09 Can

179 Frt33823 603765 BOTAS TORINO LTDA 2022-11-17 Can

180 Frt33237 600802 BOTAS TORINO LTDA 2022-11-17 Can

181 Frt39672 1119254 TODO HIELOS A Y V SAS 2022-03-09 Can

182 Frt03022 369659
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A
(PUENTE ARANDA)

2022-04-06 Can

183 Frt47225 1339780 DIAZ Y RESTREPO SAS 2022-10-12 Can

184 Frt03621 2800261 COMPA?IA AGRICOLA SAN FELIPE S.A 2022-03-17 Can

185 Frt04156 2800349
COMPA?IA AGRICOLA SAN FELIPE
S.A.

2022-03-09 Can

186 Frt03015 1408618 DISTRIBUIDORA NISSAN S.A. 2022-04-06 Can

187 Frt06178 Frt06178 ARCOE SAS 2022-01-26 Can

188 Frt10242 2683468 MECANELECTRO S. A.S 2022-07-31 Can

189 Frt18508 188086 RTS S A S 2022-09-21 Can

190 Frt19998 319764 HIDALPLAST SAS 2022-08-03 Can

191 Frt11829 2312850
CENTRO AVENIDA DE CHILE -
PROPIEDAD HORIZONTAL

2022-07-28 Can
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192 Frt23322 616172339 ROYAL FILMS S.A.S.. 2022-07-06 Can

193 Frt29040 191394 GRUPO JICAMA SAS 2022-01-05 Can

194 Frt29507 1224895 NUTRIALIMENTOS CARNICOS SAS 2022-11-09 Can

195 Frt30790 898386069 ROYAL FILMS SAS 2022-07-06 Can

196 Frt18621 179450 SULOGISTICA SA 2022-09-14 Can

197 Frt38077 19546494 FRISBY S.A. BIC 2022-10-05 Can

198 Frt40917 3962112 MPLASTIC SAS 2022-03-16 Can

199 Frt34038 134120 POLIMFLEX SAS 2022-02-16 Can

200 Frt03655 399142 GENFAR S.A. (3) 2022-08-31 Can

201 Frt06100 332113
AGROAVICOLA SAN MARINO - FINCA
EL PEDREGAL

2022-03-09 Can

202 Frt05043 1285331 CENTIGON COLOMBIA S A 2022-09-07 Can

203 Frt10243 3298601 MECANELECTRO S. A.S 2022-07-31 Can

204 Frt19807 151588
RED SALUD ARMENIA EMPRESA
SOCIAL DEL ESTADO E.S.E.

2022-03-02 Can

205 Frt04802 619910 ARCOS DORADOS COLOMBIA S.A.S. 2022-09-21 Can

206 Frt22358 350871048 FLEXIEMPAQUES DEL HUILA SAS 2022-01-12 Can

207 Frt24667 1436584 ROYAL FILMS S.A.S. 2022-07-06 Can

208 Frt40919 Frt40919 BIOMAX BIOCOMBUSTIBLES SA 2022-05-04 Can

209 Frt29632 1226085 NUTRIALIMENTOS CARNICOS SAS 2022-11-09 Can

210 Frt29638 1226086 NUTRIALIMENTOS CARNICOS SAS 2022-11-09 Can

211 Frt31505 621578451 AURORA - LUGO TRUJILLO 2022-12-31 Can

212 Frt30302 3326761 ROYAL FILMS SAS 2022-07-06 Can

213 Frt31148 522042 PROMOTORA BELLATRIX SAS 2022-12-07 Can

214 Frt30458 1535509 ROYAL FILMS SAS 2022-07-06 Can

215 Frt37547 930621889 JORGE LUIS BERNAL SALAZAR 2022-11-30 Can

216 Frt38305 355147 CI COL ZIPPER LTDA 2022-03-31 Can

217 Frt03290 2800734
INVERSIONES EQUIPOS Y SERVICIOS
SOCIEDAD ANONIMA INESA S.A.

2022-03-09 Can

218 Frt03570 1417345 MECANELECTRO S. A.S 2022-07-31 Can

219 Frt03026 1824081
INVERSIONES ECHEVERRY BARSA
SAS

2022-06-29 Can

220 Frt19031 2210148 RTS S A S 2022-08-31 Can

221 Frt18498 Frt18498 RTS S A S 2022-08-31 Can

222 Frt20069 19299816 RTS S A S 2022-08-31 Can

223 Frt20694 2703429 RTS S A S 2022-08-31 Can

224 Frt11827 2312851
CENTRO AVENIDA DE CHILE -
PROPIEDAD HORIZONTAL

2022-07-28 Can

225 Frt24317 10327964 GANDUR MENDOZA GANDUR SA 2022-09-21 Can

226 Frt24852 1176944
JOSE AVILA DIAZ Y CIA LTDA -
FERRETERIA ARGENTINA

2022-11-23 Can

227 Frt24410 Frt24410
PLANTA DE BENEFICIO AVICOLA
VILLA FRANCY S.A.S.

2022-12-07 Can

228 Frt26146 Frt26146 AGROMILENIO SAS 2022-04-29 Can

229 Frt28166 1956282 ORDONEZ QUINTERO YULY BIBIANA 2022-06-22 Can

230 Frt29381 571534 PAN PRIMOS DEL NECTAR SAS 2022-09-21 Can

231 Frt28588 850248 PROACEROS DE OCCIDENTE S.A. 2022-07-13 Can

232 Frt31323 255247 ROYAL FILMS SAS 2022-07-06 Can

233 Frt37546 892740258 JORGE LUIS BERNAL SALAZAR 2022-11-30 Can

234 Frt18553 3682840
MIGUEL ANTONIO RODRIGUEZ
CARDENAS

2022-09-07 Can

235 Frt35943 189231424 DISTRIBUIDORA PLASTICOS SUR SAS 2022-10-26 Can

236 Frt29506 1224900 NUTRIALIMENTOS CARNICOS SAS 2022-11-09 Can

237 Frt19800 699
RED SALUD ARMENIA EMPRESA
SOCIAL DEL ESTADO E.S.E.

2022-03-02 Can

238 Frt19816 141141
INDUSTRIA FAMILIAR DE SUELAS
SAS

2022-11-09 Can

239 Frt11828 2312849
CENTRO AVENIDA DE CHILE -
PROPIEDAD HORIZONTAL

2022-07-28 Can

240 Frt19833 10382169
CONJUNTO RESIDENCIAL BOSQUES
DE LA RIBERA II

2022-12-21 Can

241 Frt24187 1167278 SUPERMERCADO ABRAHAM DELGADO
S. A.SUPERMERCADO ABRAHAM

2022-05-25 Can
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DELGADO S. A.

242 Frt06141 1257245 PALMERAS DE PUERTO WILCHES S.A. 2022-12-31 Can

243 Frt23254 1260314

INSTITUTO PARA LA INVESTIGACION
Y LA PRESERVACION DEL
PATRIMONIO CULTURAL Y NATURAL
DEL VALLE DEL CAUCA

2022-07-28 Can

244 Frt24454 5034274
COMPA?IA TURISTICA Y HOTELERA
SAS

2022-03-14 Can

245 Frt24407 Frt24407
PLANTA DE BENEFICIO AVICOLA
VILLA FRANCY S.A.S.

2022-03-09 Can

246 Frt24103 1819749 MARIA AURORA PINEDA TORO 2022-10-19 Can

247 Frt28589 2009020 PROACEROS DE OCCIDENTE S.A. 2022-07-13 Can

248 Frt30372 1003889 CARLOS AUGUSTO AYORA PEREZ 2022-09-30 Can

249 Frt32071 1237042 NUTRIALIMENTOS CARNICOS SAS 2022-11-09 Can

250 Frt41100 1102117 SANTIAGO ROJAS R Y CIA SAS 2022-11-16 Can

251 Frt06177 348348
PARTES Y COMPLEMENTOS
PLASTICOS S.A.S.

2022-01-19 Can

      

ANEXO 2. RELACION DE FRONTERAS EN ESTADO SUSPENDIDO A CIERRE DEL PERIODO

Evento Codigo SIC Codigo NUC Nombre Frontera Fecha Suspension Deu

1 Frt44019 11894440 OPORTO S.A. 14 2023-02-01 738

2 Frt23270 11895162
OSCAR ADRIANO QUINTERO
RENGIFO

2023-02-01 1,2

3 Frt38941 898470688 CARLOS ARTURO GUEVARA SERNA 2023-02-01 2,5

4 Frt26994 Frt26994 CINES UNIDOS SAS 2023-02-01 980

5 Frt43873 11894580
PATRIMONIOS AUTONOMOS ACCION
FIDUCIARIA

2023-02-01 1,0

6 Frt28746 736483909
EMPRESA PRODUCTORA Y
COMERCIALIZADORA DE CARBONES
DE COLOMBIA EMPROCOAL AYV LTDA

2023-02-01 5,0

7 Frt07901 2657638 GRUPO EDS AUTOGAS SAS 2023-02-01 19,

8 Frt27496 11895290
BANCO ITAU CORBANCA COLOMBIA
SA

2023-02-01 1,5

9 Frt24834 11894442 CARMENZA YANGUAS DE LINARES 2023-02-01 2,2

10 Frt21502 11897084 JORGE - BOHMER ANGEL 2023-02-01 606

11 Frt33327 14603784
CENTRO COMERCIAL CHIPICHAPE -
PH

2023-02-01 1,2

12 Frt44066 11894381 CENTRO COMERCIAL CHIPICHAPE PH 2023-02-01 725

13 Frt38522 14846232 CENTRO COMERCIAL CHIPICHAPE PH 2023-02-01 1,3

14 Frt23036 13506850 CENTRO COMERCIAL CHIPICHAPE PH 2023-02-01 1,74

15 Frt38512 14846216 CENTRO COMERCIAL CHIPICHAPE PH 2023-02-01 1,77

16 Frt33391 14605789 CENTRO COMERCIAL CHIPICHAPE PH 2023-02-01 2,72

17 Frt27072 11895592 DIANA XIMENA MALLARINO FLOREZ 2023-02-01 1,54

18 Frt23788 11895173
GILDARDO DE JESUS BOTERO
GOMEZ

2023-02-01 1,0

19 Frt26724 11902778
GRUPO EMPRESARIAL FERROCARRIL
SA

2023-02-01 472

20 Frt23418 11894961 GUSTAVO ADOLFO PAZ ARBELAEZ 2023-02-01 360

21 Frt23517 11895050 GUSTAVO ADOLFO PAZ ARBELAEZ 2023-02-01 447

22 Frt27309 11895842
CIUDADELA COMERCIAL UNICENTRO
CALI - PROPIEDAD HORIZONTAL

2023-02-01 1,09

23 Frt27300 11895833
INVERSIONES ZULUAGA MALLARINO
S EN C.S.

2023-02-01 1,9

24 Frt29029 14316879
COMERCIALIZADORA Y ASOCIADOS
DEL VALLE S.A.S.

2023-02-01 1,3

25 Frt27308 11895841 ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA S.A. 2023-02-01 1,09

26 Frt27635 11895443 SANDRA EUGENIA MENDOZA LUNA 2023-02-01 653

27 Frt28474 14287872
CONJUNTO RESIDENCIAL EDEN DE
LOS CERROS - APTO 301

2023-02-01 1,4

28 Frt21107 2042536
JHONATTAN ALEXANDER JIMENEZ
GUARNIZO

2023-02-01 22,

29 Frt24261 1544282 PIZZA AL PASO ES ARTE SAS - F3 2023-02-01 1,3

30 Frt12143 2576156
INTEGRACION DE LA INGENIERIA
QUIMICA MECANICA Y AFINES S.A.
EN REORGANIZACION

2023-02-01 36,
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31 Frt25846 898272514
UNIDAD RESIDENCIAL PORTAL DEL
CERRO - LOCAL 3

2023-02-01 429

32 Frt36560 14749998
MARIA CLAUDIA DE LA
MISERICORDIA GOMEZ MARTINEZ

2023-02-01 1,3

33 Frt09658 1847853 VELOGAS DE OCCIDENTE S.A. E.S.P. 2023-02-01 4,75

34 Frt38941 898470688 CARLOS ARTURO GUEVARA SERNA 2023-02-01 416

35 Frt44080 11894576 MARIA LUISA LINDO - 2023-02-01 1,9

36 Frt27346 13453246 MIGUEL FERNANDO VELASCO HOYOS 2023-02-01 1,29

37 Frt23723 11895109 MONICA - ANDRIOLI CORDOBA 2023-02-01 1,7

38 Frt28746 736483909
EMPRESA PRODUCTORA Y
COMERCIALIZADORA DE CARBONES
DE COLOMBIA EMPROCOAL AYV LTDA

2023-02-01 1,8

39 Frt07901 2657638 GRUPO EDS AUTOGAS SAS 2023-02-01 2,2

      

ANEXO 3. LISTADO MAESTRO DE DOCUMENTOS

Evento Tipo Documento Version Nombre Documento Fecha Actualizacion Alca

1 MANUAL 1

POLITICAS PARA EL USO DE
RECURSOS DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES

2022-10-20

Apl
quie
recu
info
Tics

2 PROCEDIMIENTO 1 LECTURA ANUAL DE VERIFICACION 2022-06-28
PRO
AUD

3 PROCEDIMIENTO 1 SINCRONIZACION REMOTA 2022-06-16
PRO
SIN
MED

4 PROCEDIMIENTO 1 VALIDACION DE LECTURA 2022-06-16
PRO
VAL
DIA

5 PROCEDIMIENTO 1 GESTION DE LECTURA REMOTA 2022-06-16
PRO
LEC

6 PROCEDIMIENTO 4
GESTION DE LA INFORMACION
MAGNETICA

2022-02-22

Este
elab
de 
y la
los 
con
mis

7 PROCEDIMIENTO 1 PARAMETRIZACION DE MEDIDORES 2022-06-16
PRO
PRO

8 PROCEDIMIENTO 1 LECTURA EN SITIO 2022-05-19
PRO
LEC

9 PROCEDIMIENTO 1 REPORTE DE LECTURA A XM 2022-06-02
PRO
REP
XM
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